
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 4/11 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/31/03/000033/2020 

 
Číslo prováděcí Dohody Objednatele: DOH/31/03/000033/2020 

Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele: 2020-03-11_UNI-MAG_Rozvoj-UPD 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Mgr. Jiřím Károly, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu 

hl. m. Prahy  
IČ:     00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4  
Zastoupena:  Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 3. 3. 2020 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního systému 
pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a dokumentací hl. m. 
Prahy“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli 
rámcovou dohodu č. DOH/31/03/000033/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 
1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele k podání 

nabídky.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  
 

2 PŘEDMĚT DOHODY 
2.1 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v  rozvoji Informačního 

systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a 
dokumentací hl. m. Prahy. 



 
 

 

2 

2.2 Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění je uveden v  příloze 1 této 
dílčí smlouvy  

2.3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy  nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody  včetně doby trvání této Dohody  a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v  rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v  záhlaví této smlouvy. 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy  byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 917.580,-  Kč 
DPH: 192.692,-  Kč 
včetně DPH: 1.110.272,- Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v  Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této dílčí 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této dílčí 
smlouvy. Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel 
prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí 
smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této dílčí smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 



 
 

 

3 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

5.2  Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v  souhrnu dílčí smlouvu), oběma Smluvními stranami.  

5.3 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v  registru smluv dle § 6 odst. 
1 zák. 340/2015 Sb.. 

 
5.4  Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody  je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v  Rámcové 
smlouvě. 

 
5.5 Přílohu této dílčí smlouvy  tvoří:  

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny  

 

5.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
 uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
 důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

  
V ___________dne ___________  V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:     Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 

 
Mgr. Jiří Károly      Ing. Maroš Jančovič  
ředitel Odboru informatických    člen představenstva 
 činností                   UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Magistrátu hl. m. Prahy    
    

 
 
  



 
 

 

4 

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 4/11 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1 SEZNAM POŽADAVKŮ 
 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP 254 OZNAČENÍ A HROMADNÁ AKCE 

HELP 252 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 

HELP 251 ROZŠÍŘENÍ POZNÁMKY V KARTĚ PROJEDNÁNÍ 

HELP 250 TECHNICKÝ POPIS PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MPP 

HELP 249 ÚPRAVA TEXTU V SYSTÉMU PUP 

HELP 243 TISKOVÁ SESTAVA – KRYCÍ LISTY 

HELP 236 AKTUALIZACE KNIHOVNY PRO NAPOJENÍ NA ArcGIS 

HELP 235 NAPOJENÍ NA MAPOVÝ PORTÁL 

HELP 189 VYUŽITÍ JINÝCH MAPOVÝCH SLUŽEB PRO PÚP 

HELP 185 ZOBRAZENÍ VÝKRESU AZUR 5 V ISUPD 

HELP 257 UPGRADE MAPOVÉHO OKNA  

 

2 ANALÝZA POŽADAVKŮ 

2.1  POŽADAVEK MHMPHELP-254: OZNAČENÍ A HROMADNÁ AKCE  

(i) Popis požadavku  

Přidat pole Označení a Hromadná akce, tj. původní pole budou nově označena 
Označení 1 a Hromadná akce 1 a přibydou pole Označení 2 a Hromadná akce 2, viz 
příloha. Označení 1 bude vázáno na Hromadnou akci 1 a Označení 2 bude vázáno na 
Hromadnou akci 2.  

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 



 
 

 

5 

Datový model bude rozšířen o požadované sloupce a stávající budou přejmenovány. 
Změny budou reflektovány jak na prezenční vrstvě, tak ve všech exportech a 
výstupních sestavách 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.2 Požadavek HELP-252: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
zrušení automatického překopírování textu ze Souhrnu k zapracování do pole Hlavní 
hodnocení Pořizovatele. Dále prosíme o přesunutí tlačítka Souhrn k zapracování dle 
přílohy v SD. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Obrazovka detail vyjádření bude upravena dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-251: ROZŠÍŘENÍ POZNÁMKY V KARTĚ 
PROJEDNÁNÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Požadujeme rozšířit výrazněji směrem dolů poznámku na kartě projednání (viz 
příloha), aby zde bylo možné zobrazit více zapsaných dat najednou. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Obrazovka detail vyjádření bude upravena dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.4 MHMPHELP-250: TECHNICKÝ POPIS PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MPP 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Technický popis připomínkování MPP 
Zpracování technického popisu řešení připomínkování MPP včetně návrhu mapového 
klienta v části podání připomínky/námitky a její vazby na okolní systémy v rámci PMPP:  
Seznam uživatelských a technických požadavků 
Use Case 
Design 
Technické řešení 



 
 

 

6 

Dle požadavků zadávaných e-mailem a vzešlých ze schůzek vedených panem 
Foglarem a panem Knotkem (PM PMPP). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Dodavatel vytvoří analytické výstupy pro aktivitu vytvoření nového portálu pro 
připomínkování MPP (PMPP). Výstup bude obsahovat: 

• Seznam funkčních a nefunkčních požadavků 
• Seznam procesů a use case 
• Akceptační testovací scénáře 
• Popis architektury a technické řešení 
• Design – interaktivní wireframe portálu 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.5 MHMPHELP-249: ÚPRAVA TEXTU V SYSTÉMU PUP 

(i) POPIS POŽADAVKU  
úprava textu v systému pro podporu územního plánování. Jedná se o vypuštění „o 
společném jednání“ v úvodním textu, vypuštění textu u informací k připomínce a 
doplnění textu v závorce u informací k námitce. Vše viz příloha v SD. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Frontend PUP bude upraven dle zadání od pana Foglara. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-243: TISKOVÁ SESTAVA – KRYCÍ LISTY 

(i) POPIS POŽADAVKU  
vytvoření nového exportu pro publikování změn. Název exportu bude „Krycí listy 
změn“. Budou vycházet ze současných krycích listů tvořených sekretariátem SE1. 
Prosíme zachovat danou podobu co nejvíce (viz příloha č. 2). Grafické zobrazení 
požadavků (viz příloha č. 3). Přílohy byly zaslány mailem. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude vytvořena nová sestava a tiskový výstup dle zadání. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 



 
 

 

7 

2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-236: AKTUALIZACE KNIHOVNY PRO 
NAPOJENÍ NA ArcGIS 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Aktualizace knihovny pro napojení na ArcGIS (frontend) - veřejnost 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Knihovna pro napojení na mapové služby bude aktualizována z major verze 3 na major 
verzi 4.22. Aktualizace bude provedena ve vazbě  na požadavky MHMP – 235, MHMP 
– 189, MHMP – 185, MHMP - 257. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 28. 2. 2022. 
 

2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-235: NAPOJENÍ NA MAPOVÝ PORTÁL 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Přepojení mapových služeb na mapové služby ArcGIS for Portal. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Mapové služby IS UPD budou přesunuty z dočasného prostředí do nového Mapového 
portálu MHMP. Součástí činností bude provedení nezbytných úprav v komponentách 
pro napojení a také v nezbytné migraci a překódování velkého objemu prostorových 
dat.  

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 28. 2. 2022.  
 

2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-189: VYUŽITÍ JINÝCH MAPOVÝCH SLUŽEB 
PRO PÚP 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Vytvořit funkce, aby pup.praha.cz využíval mapové služby gs-pub.praha a to 
zaheslované. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude provedena úprava komponety pro komunikaci s mapovými službami tak, aby 
bylo možné používat i zaheslované služby pro veřejnost. Tato nová funkce bude 
využita i pro požadavek MHMP - 257 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 28. 2. 2022. 

2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-185 ZOBRAZENÍ VÝKRESU AZUR 5 V ISUPD 

(i) POPIS POŽADAVKU  



 
 

 

8 

Zobrazení výkresu AZUR 5 v IS UPD 
umožnit pro typ dokumentace „Zásady územního rozvoje“ doplnit do IS UPD výkresy 
z AZUR 5, stejně tak, jak se tomu dělalo při Metropolitním plánu. Výkresy pro zobrazení 
zajistí IPR. Toto bude vyžadovat přímo spolupráci s praconíky IPRu. 
Lištu se stávajícím ÚP je možné ponechat. Zjednodušeně tedy nahradit výkresy pro 
MP (tak jak je to pro dokumentaci Nový územní plán (MPP)) výkresy pro AZUR 5. 
Vrstva by se jmenovala „Vrstvy návrhu AZUR 5“ (viz příloha v SD). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Stávající mapové okno bude rozšířeno o nové mapové vrstvy pro AZUR, kde bude 
možné vkládat nové podklady. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 1. 2022. 
 

2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-257: UPGRADE MAPOVÉHO OKNA 

(i) POPIS POŽADAVKU  
HELP 257 Upgrade mapového klienta 
Upgrade mapového klienta jak pro veřejnou část, tak pro interní část systému 
- Zvětšení rozlišení, možnost na celou obrazovku 
- Vyskakování okna v sólo oknu, nikoli v rámci stejného okna – možnost nastavit 
funkcionalitu, zobrazovat pouze vybrané atributy, možnost výběr prvků z konkrétní 
vrstvy (ne jen z vrstvy připomínek), možnost vícero oken vedle sebe apod. 
- Zobrazení následujících vrstev dle Výkresů ÚP, možnost prolínání a zapínání: 
i. Veškerých výkresů MPP ve verzi pro VP 
ii. Veškerých výkresů MPP ve verzi pro SpJ 
iii. Veškerých výkresů ÚP 
iv. Katastru v aktuálním stavu, ve stavu pro VP a SpJ 
v. Výkresů z ÚAP – výběr (hodnoty, limity, …) a Figur z ÚAP (majetkové mapy, 
výškové uspořádání zástavby, využití území, případně další) 
vi. Všech podnětů, změn a úprav ÚP 
- Možnost přidat grafickou přílohu (např rozdílové schéma) a poté si ho zapnout 
v mapovém okně 
- Vyhledávání v mapovém okně jako v aplikaci Výkresy ÚP: 
i. Dle parcely, dle čísla změny ÚP, úpravy ÚP, podnětů 
ii. Dle ID vyjádření 
iii. Dle názvu lokality 
iv. Další dle upřesnění 
- Změna posuvníků a podkladových vrstev na běžně používané vrstvy a 
fungování aplikace Výkresy ÚP – propojení s mapovými službami 
- Možnost zobrazení legend jednotlivých vrstev (/výkresů) 
- Možnost zobrazit a filtrovat zobrazení grafického vymezení lokalizace 
připomínek dle jednotlivých typů, kategorií a třídění (tj. i dle připomínkujícího) 
- Možnost snadného kliknutí na jinou připomínku (ID) nebo změnu a její 
rozkliknutí do nového vyskakovacího okna mimo stávající okno 
Design aplikace dle aplikace IPR Metropolitní plán dle grafického manuálu pro 
Metropolitní plán 



 
 

 

9 

Funkčnost bude upřesněna v technickém popise PMPP viz HELP - 250 
 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude vytvořena úplně nová komponenta pro zákres a zobrazení prostorových dat jak 
pro ISUPD tak pro nový PMPP. Před implementací bude vytvořena technická 
specifikace komponenty dle požadavku MHMP - 250 a po akceptaci zejména 
uživatelského rozhraní a prototypu bude vytvořena znovupoužitelná a 
konfigurovatelná komponenta pro další použití v obou aplikacích. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 28. 2. 2022. 
  



 
 

 

10 

 
PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 4/11 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  

DOH/31/03/000033/2020 
 

Podrobná specifikace ceny 

 
 
Sazba za 1 člověkohodinu činí 1.230,- Kč 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 917.580,-  Kč 
DPH: 192.692,-  Kč 
včetně DPH: 1.110.272,- Kč 

Číslo 
požadavku  Pracnost 

(člověkohodin) Cena  (Kč) 

HELP 254 OZNAČENÍ A HROMADNÁ AKCE 16 19.680,- 
HELP 252 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 4 4.920,- 
HELP 251 ROZŠÍŘENÍ POZNÁMKY V KARTĚ PROJEDNÁNÍ 8 9.840,- 
HELP 250 TECHNICKÝ POPIS PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MPP 40 49.200,- 
HELP 249 ÚPRAVA TEXTU V SYSTÉMU PUP 8 9.840,- 
HELP 243 TISKOVÁ SESTAVA – KRYCÍ LISTY 80 98.400,- 
HELP 236 AKTUALIZACE KNIHOVNY PRO NAPOJENÍ NA 

ArcGIS 50 61.500,- 

HELP 235 NAPOJENÍ NA MAPOVÝ PORTÁL 80 98.400,- 
HELP 189 VYUŽITÍ JINÝCH MAPOVÝCH SLUŽEB PRO PÚP 70 86.100,- 
HELP 185 ZOBRAZENÍ VÝKRESU AZUR 5 V ISUPD 70 86.100,- 
HELP 257 UPGRADE MAPOVÉHO OKNA  320 393.600,- 

 Celkem 746 917.580,- 


	DÍLČÍ SMLOUVA Č. 4/11 k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/31/03/000033/2020
	č. DOH/31/03/000033/2020
	1 Seznam Požadavků
	2 Analýza požadavků
	2.1  POŽADAVEK MHMPHELP-254: OZNAČENÍ A HROMADNÁ AKCE
	(i) Popis požadavku
	Přidat pole Označení a Hromadná akce, tj. původní pole budou nově označena Označení 1 a Hromadná akce 1 a přibydou pole Označení 2 a Hromadná akce 2, viz příloha. Označení 1 bude vázáno na Hromadnou akci 1 a Označení 2 bude vázáno na Hromadnou akci 2.
	(ii) Analýza požadavku
	Datový model bude rozšířen o požadované sloupce a stávající budou přejmenovány. Změny budou reflektovány jak na prezenční vrstvě, tak ve všech exportech a výstupních sestavách
	(iii) Termín dodání

	2.2 Požadavek HELP-252: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-251: ROZŠÍŘENÍ POZNÁMKY V KARTĚ PROJEDNÁNÍ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.4 MHMPHELP-250: TECHNICKÝ POPIS PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MPP
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.5 MHMPHELP-249: ÚPRAVA TEXTU V SYSTÉMU PUP
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-243: TISKOVÁ SESTAVA – KRYCÍ LISTY
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-236: AKTUALIZACE KNIHOVNY PRO NAPOJENÍ NA ArcGIS
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-235: NAPOJENÍ NA MAPOVÝ PORTÁL
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-189: VYUŽITÍ JINÝCH MAPOVÝCH SLUŽEB PRO PÚP
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-185 ZOBRAZENÍ VÝKRESU AZUR 5 V ISUPD
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-257: UPGRADE MAPOVÉHO OKNA
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání


	Příloha č. 2 k DÍLČÍ SMLOUVě Č. 4/11 k Rámcově Dohodě

		2022-01-13T11:15:53+0000


		2022-01-14T12:38:26+0100
	Ing. Maroš Jančovič




